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Referat: 
 

Dato:  6/7 – 2023 
Tidspunkt:  19.00 
Sted:  Video 
Tilstede: Anna, Erling, Irma, Miriam, , Lars, Per og Werner 

Afbud fra: Mette 
 

1. Dagsorden blev godkendt. 
 

2. Referatet fra bestyrelsesmødet den 11/6-2023  
- blev godkendt. 
 

3. Referat fra Fællesmødet  
– Mette sender referatet ud til hele gruppen. 

 
4. Flere medlemmer: 

 pt har Klubben ca. 450 medlemmer. 
 Bestyrelsen vil lave en "Hvad er DBSK"-reklame til FB og Hjemmeside (Anna)  
 Bestyrelsen vil arbejde på opnå flere rabatordninger til medlemmerne (Anna) 
 Lave en ny DBSK-folder. Monica arbejder på det. Anna følger op. 
 Opdatering af hvalpepakker: Irma har fået tilbagemeldinger fra FB opslag. 
 Skal vi forsøge at invitere til en enkelt hvalpeaften hos et medlem af Klubben? 
 Samarbejde med BernerSkovens venner?   
 Gåture: Nordjylland, Fyn, Midtsjælland, Lolland-Falster  
 Tættere samarbejde med Træningspladserne? 
 B&B arrangement? 
 Ringtræning i Østjylland – Kolind / Odder – 3-4 pers der kan undervise (Anna) 
 Skal vi arrangere et handlerkursus? 
 Medlemsmøder: 

o Hvordan holder du din Berner sund? Fup og fakta 
o Pelspleje / Lær at børste din hund 
o Titter-test / vaccination 
o Førstehjælp 
o Hverdags tips til din hund 
o Leg med din hund/Hverdagsaktiviteter 
o Balancetræning 
o Medlemsmøderne skal afholdes forskellige steder i landet. 
o Formanden kigger på mulige datoer for afholdelse. 
o Forslag til pris: 100 kr. for medlemmer og en anden pris for ikke 

medlemmer. 
 

5. Berner Bladet: 
Kasseren oplyser, at det nuværende tilbud fra Nybæk Grafisk er på 74 sider + omslag. 

 Erling kontakter Nybæk Grafisk og undersøger hvordan tilbuddet hænger 
sammen og hvad vi betaler for. 

 Der skal trykkes 470 blade eller 30 blade mere end dem der sendes ud.  
 Vi skal sende BB til nye medlemmer 
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 De ekstra BB sender Nybæk Grafisk til Monica. 

 

6. Store Hestedag 2. og 3. september 
 Irma og Werner repræsenterer Klubben  
 Klubben har en plads på er 3x3 meter  
 De medbringer pjecer, gamle BB, og et tilbud til nye medlemmer på det første år til 

½ pris. Det er en enstemmighed om tilbuddet til nye medlemmer. 
 

7. Bernertræf på Gammelbro den 18. til den 20. august  
 Werner repræsenterer Klubben  
 Han medbringer pjecer, gamle BB, og et tilbud til nye medlemmer på det første år 

til ½ pris. Det er en enstemmighed om tilbuddet til nye medlemmer. 
 

8. Opfølgning: 
 Fællesmødet med alle udvalg – Alle syntes, at fællesmødet gik godt.  
 ASU – godt avlsseminar, godt med små grupper, 3 nye medlemmer. Kan ASU 

uploade slides på hjemmesiden? Det ville være super om ASU ville gentage 
arrangementet. 

 Retningsline for AKT – Igen har forberedt sig på dette punkt, hvorfor det må 
behandles på næste møde, hvor alle har læst både den gamle retningslinje (findes 
på hjemmesiden) og den nye (sendt i dagsorden for møde den 11/6-2023). 
Retningslinjen godkendes herefter.  

 AKT planlægger vognkørselsarrangement. 
 UU: Udstillingskalender 2024: 

o Slagelse udendørs er (måske) gratis, så måske skal Nordsjælland og Slagelse 
byttes rundt  

o ellers godkendes Udstillingskalender 2024 
o UU opfordres til informere AKT om der er plads til rally osv. på 

udstillingsområdet. 
o UU opfordres til at være opmærksom på antal af udstillinger øst og vest for 

Storebælt 
o Der er et ønske om flere udstillinger på Sjælland 
o Afgrening for en navngiven dommer. UU skriver og rykker for afregning, 

med Erling cc på mailen 
o Afregning fra Hasmark Bistro mangler. UU må skrive til Hasmark 
o Erling informerer UU om de udstående ting  

 Rosetter 
Kassereren stiller spørgsmål til bestilling og beholdning af rosetter. 

o Det gamle UU har bestilt rosetter til EDS og Hasmark på engang – Miriam 
har sendt en mail dd med faktura 

o Erling vil gerne bede om, at UU får faktura hvor, der står til hvilken 
udstilling BIK, BIR og BIM rosetterne er bestil til. 

o Miriam forslå, at formularen fra ordren videresendes til kasseren. 
o Lars forslå, at der sendes en mail til kassereren med hvilke rosetter er brugt. 

Erling siger, at det kan han se ud fra hundeweb, så det er unødvendigt. 
o Placeringsrosetter søges at bestille én gang om året, for at opnå mængde 

rabat. Der er enighed om, at det forsættes der med. 
o BIK, BIR/BIM bestilles til hver udstilling. Der er enighed om, at det forsættes 

der med. 
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o UU skal lave et budget, men behøver ikke lave et regnskab. Det gør 
kassereren og bogholderen. 

o Irma har en kasse med Rally rosetter. 
o Rosetter købt til EDS Specialen 

 særdeles lovende og lovende på dansk  
 de ligger på lager 
 fremmøde rosetter, som der er en rest af i Boxit 

o Gamle rosetter i Boxit - og hvad der skal ske med dem: 
 tage kasser med gamle rosetter med til Vamdrup 
 måske kan AKT bruge de gamle rosetter 

o Rosetter til Juniorhandlerne og Barn og Hund 
 der er rosetter til Juniorhandlerne, og Barn og Hund på lager 
 skal der betales for Barn og Hund?  
 Der var uenighed i bestyrelsen om der skal betales for deltagelse i 

Barn og Hund, derfor skal der forsat ikke betales for deltagelse i Barn 
og Hund. 

o Manglende betalinger for juniorhandling  
 Kassereren har skrevet til dem, der mangler at betale. 
 Han mener, at hvis der ikke betales, så skal de omtalte juniorhandlere 

ikke står på listen over Juniorhandlere. 
 Det har er det ok til fra de øvrige bestyrelsesmedlemmer, men Erling 

skal skrive til dem, der ikke har betalt og fortælle at de bliver slettet 
af listen over Juniorhandlere. 

o Værdikuponer: 
Kassereren spørger til hvem får værdikuponer på udstillingerne. 
Formanden svarer, at der gør: 

 alle officielle klasser med Excellent eller Very Good 
 babyer og hvalpe: kan vælge mellem en roset eller et værdikort 
 Barn og hund samt Juniorhandlere får ikke værdikort 

o Værdikuponer og udløbsdato: 
Kassereren spørger til værdikuponer og udløbsdato. 

 At udløbende værdikuponer er ugyldige. Det er der en enighed om.   
 Hvis en udløbende værdikuponer modtages ved fejl, skal der 

påskrives, at den er godkendt og af hvem. 
 Gavekort ifm for- og bagside af BB skal have nr./kode/udløbsdato. 

Det beder vil Monica om at gøre.  
o Gavekort til gratis medlemskab i hvalpepakke 

Kassereren vil gerne at gavekortene påføres en udløbsdato eller et navn på 
kuldet eller andet. Det beder vil Monica om at gøre. 

 
9. Klubbens økonomi 

 Medlemskontingenter er faldet med kr. 19.000 
 Lige nu har vi et overskud på ca. 4.000 kr. ift det budgetterede, men der mangler 

forsat nogle afregninger.   
 Erling har kvartalsregnskab med på næste møde. 
 Kassereren har ikke udarbejdet en kørselsgodtgørelsesopgørelse for 2022 og 2023 

som aftalt på sidste bestyrelsesmøde. 
 

10. Eventuelt 
 


